
POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

SALTA, 17 de Diciembre de 1993

EXPEDIENTES Ns. 8.327/93
8.392/93 - 8.443/93

ARTICULO 1° : Modificar el Anexo I de la Resolúción Nº 480/93 en lo que/
se refiere al Calendario para las asignaturas ANALISIS MATEMATICO II, el /
que quedará establecido de-la siguiente manera:

La Res. Nº 480/933de esta Facultad, mediante la cual se llama a /
Inscripción de Interesados para cubrir cargos docentes INTERINOS;

Que a pedido de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Adjunto -
Dedicación Exclusiva para la asignatura ANALISIS MATEMATICO II , solicita
modificar el Calendario aprobado por la Resolución mencionada precedente­
mente;

VISTO:

RES. n° 493/93

ehateco d dacación y Justicia
leudad ofácacnat de 6ta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

PARA ANALISIS MATEMATICO II Día martes 21/12/93 Sorteo de /
Temas a hs.
08,00

ARTICULO 2° : Hágase saber a los interesados e integrantes de la respectiva
Comisión asesora y al Dpto. de Matemática. Cumplido. RESERVESE.­

1

¡,gQJ~NINI
DECANO

.Facultad ge Ciencias Exactas

r,.. ,
}°

,n
»,°

Oposición a
hs. 08,00

Día jueves 23/12/93

{)
!ng. CARLOS ALBERTO CADO'.

Sli:CRETARIO •CAD!MICO

Faltad de Ciencias Exactas

ddn.

FA:. CS.
EXACTAS


